
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年7月8日 山手台中学校　電気立体炊飯器 日本調理機（株）            2,420,000 令和4年7月12日 令和4年8月31日

令和4年7月13日
共通基盤システムの賃貸借及び保守に関する
契約

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）

       102,159,420 令和4年7月15日 令和10年3月31日 債務負担

令和4年7月13日
ネットワーク分離関連システムの賃貸借及び
保守に関する契約

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）

       251,717,400 令和4年7月15日 令和10年3月31日 債務負担

令和4年7月15日 消防指揮車 （株）関電Ｌ＆Ａ            7,348,000 令和4年7月20日 令和5年3月31日

令和4年7月21日 保育士服・育成会服・幼稚園教諭服上衣
近畿官公需被服協
同組合

           1,292,610 令和4年7月25日 令和5年3月31日

令和4年7月21日 保育士服・育成会服・幼稚園教諭服下衣
近畿官公需被服協
同組合

             925,100 令和4年7月25日 令和5年3月31日

令和4年7月21日 冬季用技術服
（株）エスティーユニ
フォーム

           1,356,465 令和4年7月25日 令和5年3月31日

令和4年7月21日 サーバ用ラック
ＮＥＣフィールディン
グ（株）

           4,680,500 令和4年7月25日 令和4年12月25日

令和4年7月21日
市立教育総合センター電子複写機（コインベン
ダー機付）賃貸借

東芝テック（株）              264,000 令和4年7月25日 令和9年9月30日 長期契約

令和4年7月21日 高度救命処置用資機材 日本船舶薬品（株）          12,199,000 令和4年7月25日 令和5年3月30日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


